SANVIAGNO

menu
alla carta



AlNA

ANtipastl

Mini cotolette alla milanese

con chips di patate € 10,00
Strapazzata al tartufo € 13,00

Carpaccio di barbabietola
con misticanza, latte di soia,
pere e nocciole tostate € 9,00

Tartare di scottona al coltello con tuorlo

croccante su salsa tartara e capperi
dolci € 12,00

Carpaccio di carne salada con
tartufo ed olio al rosmarino € 16,00

Selezione di affettati e formaggi
con focaccia scura gourmet € 13,00



Flan di parmigiano e funghi
porcini nella loro fonduta € 13,00

Polpo croccante su crema

di ceci e verdure croccanti € 14,00
Primi
Paccheri all’lamatriciana € 11.00

Gnocchetti al brodetto
di pesce € 13,00

Risotto al tartufo € 14,00
Spaghettoni ai tre pomodori € 10,00
Crema di zucca gialla

al profumo di rosmarino

con gamberi grigliati € 12,00

Zuppa di legumi bio € 10,00



Tagliatella con ragu bianco e
finocchietto

Secondl

Tagliata di scottona
con patate al forno

Costine di maiale croccanti
marinate nella salsa bbg

Suinetto ai porcini
con verdure saltate

Filetto di spigola in crosta

€ 12,00

croccante al limone e zenzero su

crostone con cavolo e limone

Bocconcini di pollo bio
al curry con riso bianco

Tagliata di pollo bio
con rucola e grana

€

18,00

14,00

14,00

14,00

16,00

14,00



Contorni

Verdura cotta di stagione
Verdura grigliata
Misticanza

Patate al forno

Dolcl

Millefoglie scomposto
Cheesecake alle nocciole
Tiramisu

Sacher al cioccolato
con panna

(m (m (m (m
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5,00
5,00
5,00

5,00

7,00
7,00

6,00

6,00



lNnsalatone

Lattuga, radicchio, pomodorini,
carote, finocchio, olive taggiasche,
mozzarella di bufala € 12,00

Misticanza, salame piccante,

uovo sodo, tonno,

olive taggiasche € 12,00
Caesar salad € 12,00
Rucola, pachino, grana, bufala € 12,00

Misticanza, tonno, pomodoro,
bufala, carote € 12,00



Hamlburger

Hamburger di scottona con
burrata, bacon e pistacchi € 16,00

Hamburger di scottona con cheddar,
pomodoro, lattuga, maionese
e pancetta croccante € 16,00

Hamburger di scottona con
insalatina, salsa bbaq,
speck croccante e pomodoro € 16,00

Hamburger di scottona, cipolla fry,

paprika dolce, pomodoro, cetriolo,
insalata e scaglie di grana € 16,00
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